
Kuldpall'17

Sulgpall_Naised

Tulemused

KOHT NIMI ETTEVÕTE VK KP

1 Margit Maidla Rahandusministeerium N40 60

2 Annika Sild Vanglateenistus N40 54

3 Mirja Lind MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N40 48

4 Anne Kaseväli MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N40 43,2

5 Jaanika Parts Elisa Spordiklubi N40 38,4

6 Kristiina Kõll-Grünberg Elisa Spordiklubi N40 34,8

7 Liia Juurikas AS Kalev N40 31,2

8 Annika Rebane Swedbank N40 28,8

9 Kristi Liiver AS Kalev N40 26,4

10 Annika Virolainen Danske Bank A/S Eesti filiaal N40 25,2

11 Hanna Haraka SEB N40 24

12 Evelin Kalda AS Kalev N40 22,8

13 Ülli Sirel SEB N40 21,6

14 Kaja Lehtla AS Kalev N40 20,4

15 Mare Ulp Swedbank N40 19,2

16 Piret Põldsaar MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N40 18

17 Janika Apri Danske Bank A/S Eesti filiaal N40 16,8

18 Inna Vainu AS Kalev N40 15,6

1 Aet Udusaar SEB N 70

2 Maret Mägi MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N 63

3 Kati Loite Tallinki Spordiklubi N 56

4 Britta Aduson SportID N 50,4

5 Mari-Liis Jääger Swedbank N 44,8

6 Kaire Kattai AS Kalev N 40,6

7 Inger Romanenko Swedbank N 36,4

8 Monika Sepp Danske Bank A/S Eesti filiaal N 33,6

9-10 Anu Redi AS Kalev N 30,1

9-10 Kelli Kuusk Vanglateenistus N 30,1

11 Kadri Vaiksaar MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N 28

12 Mari Hindov Swedbank N 26,6

13 Kaidi Toompalu SEB N 25,2

14 Karina Maltis AS Kalev N 23,8

15 Reili Lehis SEB N 22,4

16 Maarja Maarjakõiv Elisa Spordiklubi N 21

17 Triin Tinnuri Elisa Spordiklubi N 19,6

18 Laura Maasik Danske Bank A/S Eesti filiaal N 18,2

19 Kadri Pajumaa Swedbank N 16,8

20 Helen Hanimägi SEB N 15,4

21 Merike Klement MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi N 14

22 Maiki Uibobuu Stora Enso Terviseklubi N 12,6

23 Kaidi Suurorg Danske Bank A/S Eesti filiaal N 11,2

24 Karin Suvi Stora Enso Terviseklubi N 9,8

25 Laina Mesila-Kaarmann AS Kalev N 8,4



Kuldpall'17

Sulgpall_N.paarid

Tulemused

KOHT NIMI ETTEVÕTE KP

1 Aet Udusaar; Eve Peedimaa SEB 1 60

2 Mirja Lind; Anne Kaseväli MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 1 54

3 Annika Sild; Kelli Kuusk Vanglateenistus 48

4 Hanna Haraka; Ülli Sirel SEB 3 43,2

5 Mari- Liis Jääger; Annika Rebane Swedbank 3 38,4

6 Kaire Kattai; Evelin Kalda AS Kalev 2 34,8

7 Liia Juurikas; Anu Redi AS Kalev 3 31,2

8 Moonika Sepp; Annika Virolainen Danske Spordiklubi 28,8

9 Kristi Liiver; Karina Maltis AS Kalev 5 26,4

10 Maret Mägi; Kadri Vaiksaar MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 4 25,2

11 Inna Vainu; Kaja Lehtla AS Kalev 4 24

12 Maarja Maarjamägi; Triin Tinnuri Elisa Spordiklubi 3 22,8

13 Jaanika Parts; Kristiina Kõll;Grünberg Elisa Spordiklubi 2 21,6

14 Helen Hanimägi; Reili Lehis SEB 2 20,4

15-16 Piret Põldsaar; Merike Klement MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 3 19,2

15-16 Karin Suvi; Dagmar Heinmets Stora Enso Terviseklubi 18



Kuldpall'17

Sulgpall_Mehed

Tulemused

KOHT NIMI ETTEVÕTTE VK KP
1 Margus Maidla Rahandusministeerium M40 60

2 Raul Nikolajev MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi M40 54

3 Marek Koplimägi Vanglateenistus M40 48

4 Aare-Riho Erik Danske Bank A/S Eesti filiaal M40 43

5 Ilmar Toomsalu MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi M40 38

6 Vivek Sinha Swedbank M40 35

7 Kalev Nurklik SEB M40 31

8 Mati Traat Elisa Spordiklubi M40 29

9 Tarvo-Jaan Rebane Danske Bank A/S Eesti filiaal M40 26

10 Ivo Stolfot MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi M40 25

11 Lembit Annus Swedbank M40 24

12 Taavi Tell AS Kalev M40 23

13 Henri Kaarma Danske Bank A/S Eesti filiaal M40 22

14 Kaidar Hussar AS Kalev M40 20

15 Hannes Hanimägi AS Kalev M40 19

16 Aleksei Borovkov SEB M40 18

1 Andreas Leiman Tallinki Spordiklubi M 70

2 Mait Metsküla Danske Bank A/S Eesti filiaal M 63

3 Rain Sinimaa AS Kalev M 56

4 Kaspar Rohtla Elisa Spordiklubi M 50

5 Marius Pihlak MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi M 45

6 Eron Adoberg AS Kalev M 41

7 Martin Toompalu Vanglateenistus M 36

8 Jevgeni Zinovjev Swedbank M 34

9 Teimur Israfilov Swedbank M 31

10 Janar Loorits Vanglateenistus M 29

11 Meelis Veskus Swedbank M 28

12 Mattis Torn MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi M 27

13 Mark Rubanovitsh Danske Bank A/S Eesti filiaal M 25

14 Jano Järvelaid AS Kalev M 24

15 Kaspar Jüristo Danske Bank A/S Eesti filiaal M 22

16 Marko Proover Stora Enso Terviseklubi M 21

17 Ahti Raba Danske Bank A/S Eesti filiaal M 20

18 Kirill Evseev AS Kalev M 18

19 Erkki Liiv AS Kalev M 17

20 Aimar Hussar AS Kalev M 15

21 Oleg Rõžkov Swedbank M 14



Kuldpall'17

Sulgpall_M.paarid

Tulemused

KOHT NIMI ETTEVÕTTE KP
1 Margus Maidla, Peeter Viigimets Rahandusministeerium 60

2 Jevgeni Zinovjev, Teimur Israfilov Swedbank 2 54

3 Raul Nikolajev, Marius Pihlak MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 2 48

4 Martin Toompalu, Marek Koplimägi Vanglateenistus 1 43,2

5 Mait Metsküla, Margus Riimaa Danske Bank A/S Eesti filiaal 3 38,4

6 Ivo Stolfot, Ilmar Toomsalu MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 5 34,8

7 Aare-Riho Erik, Mark Rubanovitsh Danske Bank A/S Eesti filiaal 2 31,2

8 Janis Pugri, Meelis Veskus Swedbank 3 28,8

9 Rain Sinimaa, Eron Adoberg AS Kalev 1 26,4

10 Lembit Annus, Vivek Sinha Swedbank 1 25,2

11 Kaidar Hussar, Taavi Tell AS Kalev 6 24

12 Kaspar Rohtla, Mati Traat Elisa Spordiklubi 1 22,8

13 Kalev Nurklik, Aleksei Borovkov SEB 4 21,6



Kuldpall'17

Sulgpall

Tulemused

KOHT Ettevõte Naispaar Meespaar Indiv Kokku
1 MTÜ Tallinna Lennujaama Spordiklubi 54 32 60 146

2 Vanglateenistus 40 40 48 128

3 Swedbank 36 45 38,4 119,4

4 AS Kalev 32 29 54 115

5 Danske Bank A/S Eesti filiaal 29 36 43,2 108,2

6 SEB 50 24 31,2 105,2

7 Elisa Spordiklubi 26 26 34,8 86,8

8 Rahandusministeerium 50 26,4 76,4

9 Stora Enso Terviseklubi 24 24 48

10 Tallinki Spordiklubi 28,8 28,8

11 SportID 25,2 25,2


